
KORVAUSTEN HAKEMINEN 

Sairauskassan korvauksia haetaan kassan korvauslomakkeella (täytä kaikki lomakkeen tiedot).  

Liitteeksi lisätään kaikki tarvittavat liitteet korvauksen käsittelyä varten.   

Hakuaika on 6 kuukautta kustannusten syntymisestä. Asiakkaan vastuulla on seurata maksukattojen  
kertymistä. 

JULKINEN TERVEYDENHUOLTO   

Hyvinvointialueiden laskut (Lapha, Pohde jne.) tulee maksaa ensin itse, jonka jälkeen haetaan kassalta 

korvauksia (sairaalapäivät, poliklinikkamaksut, päiväkirurgiamaksut, terveyskeskusmaksut, julkinen 

hammashoito ym.).  

  

Korvauksia hakiessa merkitse laskuun selkeästi, että lasku on maksettu tai vastaavasti liitä laskun mukaan 

kuitti. 

 

1.6.2025 alkaen Länsi-Pohjan keskussairaala ei laskuta enää sairauskassaa suoraan, vaan kaikki laskut tulevat 

asiakkaalle itselleen maksettavaksi, jonka jälkeen haetaan korvauksia kassalta.  

YKSITYINEN TERVEYDENHUOLTO 

Täytä sairauskassan korvaushakemus sairaanhoidonkustannuksista ja liitä hakemukseen tarvittavat liitteet:  

Laskuerittely, jossa näkyy alkuperäinen kustannus ja saatu kelakorvaus sekä mikä kustannus on kyseessä.  

 

Mikäli toimipaikka ei ole vähentänyt kelakorvausta suoraan, tulee kelakorvaus hakea Kelasta, ei kassasta.  

FYSIOTERAPIA 

Fysioterapiaan ei tarvita lääkärin lähetettä.  

1.5.2025 alkaen mikäli toimipaikka ei ole vähentänyt kelakorvausta suoraan käynnistä, niin kelakorvausta 

haetaan Kelasta, ei Sairauskassasta! (HUOM! 4 fysioterapiasta saa kelakorvauksen/kalenterivuosi.)  

LÄÄKKEET 

Lääkeostoista korvaushakemuksen liitteeksi tarvitaan apteekin laskelma lääkeostoista ja maksukuitti.  

Pelkän kuitin perusteella ei voi lääkeostoista hakea korvauksia. 

SILMÄLASIT 

Muista varmistaa, että edellisestä korvauksesta on kulunut vähintään 2 vuotta (ostopäivästä ostopäivään!).  

 

Muista näyttää Sairauskassan jäsenkorttia sopimuspaikoissa asioidessasi.  

 

Korvaushakemuksen liitteeksi lisätään maksukuitti, jossa tulee näkyä ostajan nimi, maksupäivä ja tiedot 

ostosta.  


